Y>xaH UpuHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

168/25

193/25

194/25

195/25

197/25

200/25

205/25

206/25

238/25

240/25

241/25

247/25

248/25

255/25

256/25

258/25

259/25

261/25

262/25

267/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 OB30

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

16.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

15.08.2025

15.08.2025

01.07.2025

03.07.2025

28.08.2025

10.07.2025

10.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

05.08.2025

CBepeHuna

YxaH NpuHa BnagmMmnposHa

000305

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

AKuMN

AKunn

Akunn

Akunn

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

OomoBnageHue

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpT

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCNoOpPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



269/25

270/25

277/25

279/25

293/25

295/25

296/25

297/25

298/25

299/25

300/25

301/25

304/25

305/25

306/25

310/25

311/25

311/25

313/25

314/25

315/25

315/25

316/25

317/25

322/25

323/25

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 OB30

000 OB30

28.07.2025

28.07.2025

15.08.2025

09.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

29.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

20.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

ABTOTpaHCNoOpT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHCnopT

o6nurauunn

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCNOpPT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCNOPT

ABTOTpaHCNoOpT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCNOPT

Man

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca



324/25

327/25

328/25

329/25

329/25

330/25

331/25

332/25

333/25

334/25

336/25

337/25

338/25

340/25

341/25

343/25

345/25

352/25

355/25

358/25

369/25

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 OB30

000 OB30

000 B30

000 OB30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

000 B30

26.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

05.09.2025

01.09.2025

25.07.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

19.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

23.09.2025

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNOpPT

ABTOTpaHCNopT

KBapTupa

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpT

ABTOTpaHCNOPT

ABTOTpaHCNOpPT

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNOPT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea



	Чжан Ирина Владимировна

