

Чжан Ирина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чжан Ирина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000305			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
168/25	ООО ДВЭО	16.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка движимого имущества
193/25	ООО ДВЭО	01.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
194/25	ООО ДВЭО	01.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка недвижимости
195/25	ООО ДВЭО	01.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
197/25	ООО ДВЭО	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/25	ООО ДВЭО	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
205/25	ООО ДВЭО	15.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
206/25	ООО ДВЭО	15.08.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
238/25	ООО ДВЭО	01.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
240/25	ООО ДВЭО	03.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
241/25	ООО ДВЭО	28.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
247/25	ООО ДВЭО	10.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
248/25	ООО ДВЭО	10.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
255/25	ООО ДВЭО	17.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
256/25	ООО ДВЭО	17.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
258/25	ООО ДВЭО	21.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
259/25	ООО ДВЭО	21.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
261/25	ООО ДВЭО	24.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
262/25	ООО ДВЭО	24.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
267/25	ООО ДВЭО	05.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

269/25	ООО ДВЭО	28.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
270/25	ООО ДВЭО	28.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
277/25	ООО ДВЭО	15.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
279/25	ООО ДВЭО	09.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
293/25	ООО ДВЭО	06.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
295/25	ООО ДВЭО	07.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
296/25	ООО ДВЭО	29.08.2025	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
297/25	ООО ДВЭО	08.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
298/25	ООО ДВЭО	11.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
299/25	ООО ДВЭО	11.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
300/25	ООО ДВЭО	11.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
301/25	ООО ДВЭО	14.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
304/25	ООО ДВЭО	13.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
305/25	ООО ДВЭО	13.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
306/25	ООО ДВЭО	13.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
310/25	ООО ДВЭО	15.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
311/25	ООО ДВЭО	19.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
311/25	ООО ДВЭО	19.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
313/25	ООО ДВЭО	20.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
314/25	ООО ДВЭО	20.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
315/25	ООО ДВЭО	02.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
315/25	ООО ДВЭО	02.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
316/25	ООО ДВЭО	20.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
317/25	ООО ДВЭО	21.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
322/25	ООО ДВЭО	26.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
323/25	ООО ДВЭО	29.08.2025	Паи	Рыночная	Оценка бизнеса

324/25	ООО ДВЭО	26.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
327/25	ООО ДВЭО	28.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
328/25	ООО ДВЭО	28.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
329/25	ООО ДВЭО	05.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
329/25	ООО ДВЭО	05.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
330/25	ООО ДВЭО	01.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
331/25	ООО ДВЭО	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
332/25	ООО ДВЭО	01.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
333/25	ООО ДВЭО	01.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
334/25	ООО ДВЭО	01.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
336/25	ООО ДВЭО	02.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
337/25	ООО ДВЭО	02.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
338/25	ООО ДВЭО	03.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
340/25	ООО ДВЭО	04.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
341/25	ООО ДВЭО	05.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/25	ООО ДВЭО	19.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
345/25	ООО ДВЭО	09.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
352/25	ООО ДВЭО	12.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
355/25	ООО ДВЭО	15.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
358/25	ООО ДВЭО	16.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
369/25	ООО ДВЭО	23.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества